（様式１－１）

参　加　表　明　書

令和　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

企業体名　○○○除雪共同企業体

代表者　　住所　○○○○
氏名　○○株式会社
代表取締役　○○　○○　印

業務名	利賀地区道路除排雪委託業務

技術提案書添付のうえ、標記業務に係るプロポーザルに参加表明します。
　なお、参加表明書の内容については事実に相違ないことを誓約します。

（担当者連絡先）
氏名：
電話番号：
FAX番号：
電子ﾒｰｽｱﾄﾞﾚｽ：

（様式１－２）

参　加　者　の　概　要

（１）主たる営業所について
	　構成員名
	主たる営業所の住所
	本社・支社等の区分

※１　当該委託業務箇所の存する市町村の主たる営業所（建設業法（昭和24年法律第100号）第７条における経営業務の管理責任者を置く営業所）を記入すること。
※２　「本社・支社等の区分」には、「本社（本店）」又は「支社（支店）」を記入すること。なお、営業所等の場合には、その旨記載すること。

 （２）道路除排雪業務の実績
　　　別添のとおり

※　全ての構成員について、過去５か年以内に元請として応募要件に掲げる業務の実績を証明する契約書（直近の業務）の写しを提出すること。

（３）運転員及び除雪機械の配置
　　　様式１－３～１－５のとおり

※　業務実施時における予定として記載すること。

（様式１－３）

除 雪 機 械 運 転 者 届

氏　名

標記について、下記のとおり届出ます。

記
	氏名

常時・臨時
	生年月日

年齢　歳
	取得免許
の種別
(取  得
 年月日)
	運転する

除雪機械
	運転経験年数
	他の除雪
作業との
兼務の
有無
	資格及び講習等の有無

	取得

免許
	除雪

機械

	建設機械
施工技士
年度,番号
	技能講習
年度
番号
	除雪講習
年月

	年
	年

※１　常時：常時機械（富山県）の運転を予定している運転者
臨時：常時機械（富山県）以外の運転を予定している運転者
※２　構成員ごとに届出お願いします。
（様式１－４）

除 雪 機 械 運 転 者 特 例 届

氏　名

　標記について、下記のとおり届出ます。

記
	氏名

常時・臨時
	生年月日

年齢　歳
	運転免許
の種別
( 取  得
　年月日)
	運転する

除雪機械
	運転経験年数
	他の除雪
作業との
兼務の
有無
	実務指導講習等受講の未ｏｒ済

　　　　修了証NO.
　　　　講習年月日

	取得
免許
	除雪

機械

	年
	年

※１　特別の事情により仕様書１６条第２項の表に掲げる経験年数に満たない者、あるいは除雪講習会を終了していない者に除雪機械を運転させようとする場合、建設機械施工技士（１級又は２級第１種・第２種・第３種）取得者に資格取得時に選択していない操作施工法の除雪機械を運転させようとする場合に、届出ください。
※２　常時：常時機械（富山県）の運転を予定している運転者
※３　臨時：常時機械（富山県）以外の運転を予定している運転者
※４　構成員ごとに届出お願いします。

（様式１－５）

使 用 機 械 一 覧 表

　以下の機械を除雪機械として使用します。

	企業名
	区分
	機械名
	規格
	車両番号

※　貸与機械と常時借上機械を記入すること（臨時借上機械の記入は不要）。
※　「区分」には、貸与・借上のいずれかを記入すること。